56Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 25 DE MARÇO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.252
<#ABC#449648#56#520399>

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA
EXTRATO DE CONTRATO - TERMO DE EXECUÇÃO

Nº Processo Administrativo: 34802/2023. Modalidade: Chamamento
Público de “Apoio a Cineclubes e Capacitação Audiovisual”, com
a finalidade de contemplar agentes culturais do Município de
Formosa - GO, através da Lei Federal Paulo Gustavo. Contratantes:
MUNICÍPIO DE FORMOSA, CNPJ sob o nº 01.738.780/0001 - 34 e
FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA, CNPJ sob o nº 19.687.531/0001
- 22. Temo de Execução nº: 053/2023 - CPL. Contratado: CINÉSIO
DA CONCEIÇÃO DAVIDE. Vigência: 28/11/2023 à 28/02/2024.
Valor: R$ 31.390,38 // Temo de Execução nº: 054/2023 - CPL.
Contratado: MARCIO CAIXETA BORGES. Vigência: 28/11/2023 à
28/02/2024. Valor: R$ 31.390,38 //
Fundamento Legal: Art. 30, 196 a 200 da Constituição Federal/88,
Lei Federal nº 8.080/90, Lei Federal nº 8.666/963, art. 25 “caput”,
Instrução Normativa n. 007/2016 do TCM/GO
<#ABC#449648#56#520399/>

Protocolo 449648

Goiatuba
<#ABC#449346#56#520075>

AVISO DE LICITAÇÃO -PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024/
FMAS -  SRP

O Fundo Municipal de Assistência Social de Goiatuba - FMAS, torna
público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação
na Modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, nos termos da Lei
nº 14.133/2021, da Lei Complementar nº 123/2006 e das exigências
estabelecidas no edital, do tipo proposta de MENOR PREÇO POR
LOTE, tendo por objeto o Registro de Preços com vistas à futura e
eventual AQUISIÇÃO DE KITS PARA BEBÊ, a fim de atender às
demandas da Secretária Municipal de Assistência Social, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e
seus anexos. As propostas e os documentos de habilitação serão
recebidos exclusivamente por meio do sistema eletrônico (www.
bll.org.br), até as 08h55min do dia 11/04/2024, com abertura da
sessão pública posteriormente e disputa às 09h00min, no endereço
eletrônico www.bll.org.br. Informamos que a íntegra do Edital e seus
anexos poderão ser lidos ou obtidos nos sites www.goiatuba.go.gov.
br e www.bll.org.br. Mais informações estarão disponíveis pelo
telefone (64) 3495 0077 ou pelo e-mail dep.compras@goiatuba.
go.gov.br. Goiatuba - GO, 21 de março de 2024. JOSÉ VIEIRA DO
PRADO, Pregoeiro, GILSON ROSA BATISTA, Gestor FMAS.
<#ABC#449346#56#520075/>

Protocolo 449346

Inaciolândia
<#ABC#449487#56#520230>

Estado de Goiás, Fundo Municipal De Saúde De Inaciolandia.
Publicação resultado e extrato de contrato. Processo Adm. n.º
16622/2023. O Fundo Municipal de Saúde de Inaciolândia - FMS,
Estado de Goiás, por intermédio da Comissão Permanente de
Licitação torna público para conhecimento de quaisquer interessados,
que o vencedor do Pregão Eletrônico nº 001/2024 - FMS, tendo por
objeto a Aquisição de Veículo tipo van - minibus, 0 km, para atender
as necessidades do fundo municipal de saúde de Inaciolândia,
conforme reembolso do Plano de Trabalho nº 201900010026499,
com contrapartida do município e o extrato do respectivo contrato
nº 006/2024- FMS, foi a empresa: euro comercial e serviços ltda,
CNPJ nº 53.561.083/0001-54, valor de R$ 212.500,00. Adjudicado
e Homologado pelo Gestor do Fundo Municipal de Saúde. Tudo
ocorreu nos termos da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993.
Maiores informações poderão ser obtidas na sala de Licitações
desta Prefeitura, em horário normal de expediente ou pelo telefone
0**64 99966-2425. Inaciolândia-GO,22/março/2024. Gabriel Santos
Neves - Pregoeiro
<#ABC#449487#56#520230/>

Protocolo 449487

Indiara
<#ABC#449625#56#520374>

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/23 EXTRATO DO EDITAL Nº 10
O MUNICÍPIO DE INDIARA - GO, através da Comissão Especial de
Concurso Público - CECP, nomeada pelo Decreto 128/2023, torna
público que foi divulgado por meio do “EDITAL N. 10 - DIVULGA

O JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO
PRELIMINAR DAS PROVAS DA 2ª ETAPA DO CONCURSO.” O
edital completo e seus anexos estarão disponíveis no placar da
Prefeitura e nos sites www.itame.com.br e www.indiara.go.gov.br.
Indiara, 22/03/24. NÚBIA FRANCELINA DA CRUZ - Presidente da
CECP.
<#ABC#449625#56#520374/>

Protocolo 449625
<#ABC#449623#56#520372>

AVISO DE CREDENCIAMENTO EDITAL DE
CHAMAMENTO PUBLICO N°004/2024- FMS

O Fundo Municipal de Saúde do Município de Indiara, Estado
de Goiás, inscrito no CNPJ sob o nº. 11.457.539/0001-90,
especificamente a agente de contratação nomeada via Decreto
Municipal n°124/2023-RH, torna público, a quem possa interessar,
que realizará, na Sala de Licitações no prédio da Prefeitura
Municipal, sito Rua Mizael Machado, s/n, Centro, a partir do dia
25 de Março de 2024 até 31 de dezembro de 2024, com início das
08:00 às 11:00 horas e/ou 13:00 às 17:00 horas, O credenciamento
visando a contratação de profissionais pessoa física ou jurídica,
para prestação de serviços na saúde publica de indiara, conforme
descrição, especificações e quantidade constantes no termo de
referencia em anexo no edital. O edital encontra-se disponibilizado
a partir de 25/03/2024, no site https://www.indiara.go.gov.br/, ou no
endereço acima mencionado, maiores informações pelo telefone:
0(xx) 64-3547-1283, das 08:00 as 11:00 hs e das 13:00 as 17:00
hs. Indiara-Goiás, 22 de Março de 2024. Sheila Fernandes Pereira -
Agente de Contratação
<#ABC#449623#56#520372/>

Protocolo 449623

Itaguaru
<#ABC#449498#56#520241>

ESTADO DE GOIÁS - MUNICÍPIO DE ITAGUARU
AVISO DE LICITAÇÃO, CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº
002/2024 - LEI 14.133/2021- MODO DE DISPUTA: ABERTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 598/2024
O Município de Itaguaru, Estado de Goiás, torna público, que
realizará a CONCORRÊNCIA, na forma ELETRÔNICA, regime
execução EMPREITADA GLOBAL, EXECUÇÃO INDIRETA: sendo
o critério de julgamento a ser adotado o de “Menor Preço Global”.
Objeto: contratação de empresa especializada em engenharia civil,
para execução de pavimentação asfáltica no Loteamento Novo
Eldorado, Itaguaru - GO, conforme Projeto de Engenharia anexo
aos autos. Data de início de recebimento propostas: A partir do
dia 25/03/2024. Data final de recebimento propostas: Às 13:00h
do dia 25/03/2024. Data de abertura sessão pública / propostas:
Às 13:01h do dia 11/04/2024. Data de início dos lances: Às 14:01h
do dia 11/04/2024. O edital estará disponível e as propostas serão
recebidas a partir de 25/03/2024, no site da plataforma de Pregão
Eletrônico Bolsa Nacional de Compras - BNC - https://bnc.org.br/
. Informações: https://itaguaru.go.gov.br/ ; Fone: 62.33931126; das
08h às 11h e das 13h às 17h. Itaguaru/GO,25 de março de 2024.
José Eduardo Campana Diniz - Agente de Contratação.
<#ABC#449498#56#520241/>

Protocolo 449498

Itapaci
<#ABC#449658#56#520412>

DECRETO Nº 2.738/2024 ITAPACI - GO, 25 DE MARÇO DE 2024.
“Dispõe sobre a Homologação do Processo Seletivo
Simplificado, Edital nº. 001/2024 da Secretaria Municipal
de Educação de Itapaci - GO e dá outras providências.” O
PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPACI, Estado de Goiás, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pela Constituição Federal e Lei
Orgânica do Município e nos termos do Edital de nº. 001/2024, e
ainda: CONSIDERANDO, nos termos da Lei Municipal Nº 1.668 de
07 de fevereiro de 2024 e de acordo com o Edital 001/2024 publicado
no dia 26 de fevereiro de 2024 e considerando que foram realizadas
as análises curriculares, com a publicação da relação nominal dos
classificados no Processo Seletivo Simplificado; CONSIDERANDO,
que os recursos apresentados após a publicação do resultado
preliminar, bem como os que surgiram em decorrência da divulgação
do resultado, todos foram apreciados pela Comissão Analisadora do
Processo Seletivo Simplificado, tendo sido as conclusões publicadas,

		diariooficial@goias.gov.br
	2024-03-25T07:44:50-0300
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL